
ТОПИНГИ
МЁД
МОЛОКО
КОКОСОВОЕ МОЛОКО
СЛИВКИ
МЯТА
ЛИМОН
ЛАЙМ
СИРОПЫ: Клубника, кокос, ваниль, жареный фундук,
личи, чёрная смородина, карамель, груша

50
50
60
50
50
50
60
40

40мл

60мл

60мл

40мл

5гр

30гр

30гр

15мл

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ
МОХИТО Б/А
Мята, лайм, сироп сахарный, содовая, лёд

ТАРХУН
Пюре из свежего эстрагона, сок лимона, сироп
тархун, содовая, киви, яблоко, сахарная пудра, лёд

СЛИВА-КРЫЖОВНИК
Пюре слива-крыжовник, сироп вишня, сироп личи,
содовая, киви, апельсин, розмарин, лёд

АБРИКОС-МИНДАЛЬ
Пюре абрикос, миндально-абрикосовый микс,
сок лимона, содовая, апельсин, розмарин, лёд

230

270 620

270 620

270 620

40мл

200мл

200мл

260мл

300мл

260мл

280мл

170
180
200
220
230
270
250

КОФЕ
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
ФЛЭТ УАЙТ*
КАПУЧИНО*
ЛАТТЕ*
РАФ-КОФЕ
КАКАО С МАРШМЕЛЛОУ

300мл 250

300мл 250

ЭСПРЕССО-ТОНИК*
Эспрессо, апельсиновый фреш, сироп
ирландский крем, апельсин, тоник, лёд

КАРАМЕЛЬНО-КОКОСОВЫЙ АЙС ЛАТТЕ*
Эспрессо, кокосовый сироп, молоко, лёд

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
350мл 310

350мл 310

ВАНИЛЬНЫЙ
Ванильное мороженное, молоко, сироп
ваниль, взбитые сливки, маршмеллоу

БАНАНОВО-КЛУБНИЧНЫЙ
Ванильное мороженное, банан, клубничный
сироп, взбитые сливки, маршмеллоу, сироп фундук

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ
ГЛИНТВЕЙН
Красное вино, фрукты, специи

ГЛИНТВЕЙН Б/А
Вишнёвый сок, фрукты, специи

КЛУБНИЧНЫЙ С МЯТОЙ И КАРДАМОНОМ
Чай пуэр, мята, специи, клубничный сироп, клубника

ОБЛЕПИХОВЫЙ
Чай чёрный, облепиха, цитрусы, розмарин,
мёд, имбирный фреш

ИМБИРНЫЙ
Мёд, имбирный фреш, розмарин, яблоки, цитрусы

220мл 370

800мл 460

800мл 460

800мл 460

220мл 230

*КОФЕ НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ +80Р

ЛИМОНАДЫ
330мл

330мл

330мл

250мл

210
210
210
190

RICH COLA
RICH COLA SUGAR-FREE
RICH BITTER MANDARIN
EVERVESS TONIC

ВОДА
250мл

250мл

750мл

750мл

230
230
420
420

AMAYA С ГАЗОМ

AMAYA БЕЗ ГАЗА

AMAYA С ГАЗОМ

AMAYA БЕЗ ГАЗА

ЧАЙ
ПУЭР, ЗЕЛЁНЫЙ СЕНЧА, АССАМ,

ЭРЛ ГРЕЙ, МОЛОЧНЫЙ УЛУН,

ЧЁРНЫЙ С ЧАБРЕЦОМ, ТРАВЯНОЙ

КОКТЕЙЛЬ, ЗЕЛЁНЫЙ С ЖАСМИНОМ,

РОЙБУШ С МАНГО, ВИШНЁВЫЙ ПУНШ

500мл 230

СОКИ 250мл 250

АПЕЛЬСИН, ЯБЛОКО,
ВИШНЯ, ТОМАТ

200мл 290

АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЯБЛОКО, МОРКОВЬ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ
СОКИ

ÌÅ
ÍÞ

МОРСЫ
СМОРОДИНОВЫЙ, КЛЮКВЕННЫЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ

520130

200мл    1000мл

300мл      1000мл



PERONI, NASTRO AZZURRO, ITALY

BLUE MONKEY, BLANCH, RUSSIA

AUSWEIS, UNFILTERED, GLETCHER BREWERY, RUSSIA

MILK OF AMNESIA TROPIC, MILKSHAKE IPA,
GLETCHER BREWERY, RUSSIA

NUT BUTTER, NUT BROWN ALE, GLETCHER
BREWERY, RUSSIA

CIDER DALNAYA DACHA, DRY, RUSSIA

ESTRELLA DAMM LAGER, NON ALC., SPAIN

420
420

330мл

500мл

ПИВО

420
420

500мл

500мл

420500мл

440
320

500мл

330мл

ВОДКА
BELAYA BEREZKA, RUSSIA

DIKIY MED, PREMIUM, RUSSIA

FINLANDIA VODKA, FINLANDIA

ONEGIN, RUSSIA

RKATSITELI VINOGRADNAYA, RUSSIA

190
250
290
310
310

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

80мл

ВИСКИ
BUSHMILLS ORIGINAL, IRELAND

JACK DANIEL’S OLD №7,
TENNESSEE, USA

DEANSTON VIRGIN OAK, SCOTLAND

400

440
650

РОМ
CHAIRMANS RESERVE, SAINT LUCIA, CUBA

BUMBU, BARBADOS

390
460

ТЕКИЛА
LEY BLANCO 100% BLUE
AGAVE, MEXICO

EL JIMADOR REPOSADO
100% BLUE AGAVE, MEXICO

380

390

КОНЬЯК
SARAJISHVILI 5*, GEORGIA

MONNET V.S.
340
550

КАЛЬВАДОС
PERE MAGLOIRE FINE V.S. 520

ПОРТО
BORGES RUBY, PORTO 420

КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ
APEROL SPRITZ
Апероль, игристое вино, апельсин, содовая, лёд

MOJITO
Ром Valdolio Blanco, мята, лайм, сдовая, лёд

BERRY MARGARITA
Текила Olmeca Silver, лайм, клубничный сироп,
ягодное пюре, сахарная пудра

GIN TONIC
Джин Source, сок лимона,
огурец, тоник, апельсин, лёд

NEGRONI
Джин Source, вермут Gancia Rosso,
ликёр Luxardo Bitter, лёд

JACK APPLE FIZZ
Виски Jack Daniel's Tennessee Apple, херес
Alexandro Oloroso, лимонный сок, грушевый
сироп, тоник, яблоко, лёд

SPRITZ LIME & BLACKCURRANT
Вермут Gancia Rosso, чёрносмородиновый сироп,
сок лимона, игристое вино, лайм, мята, лёд

LYNCHBURG LEMONADE
Виски Fleischmann’s Preferred, грушевый сироп, сок
лимона, лимонад лимон-лайм, цитрусы, мята, лёд

VERMOUTH COCKTAIL
Вермут Gancia Bianco, сок лайма, игристое
вино, цитрусы, мята, лёд

SIDECAR
Бренди Metaxa 5*, апельсиновый ликёр,
сок лимона

450270мл

420300мл

450120мл

400270мл

480250мл

440270мл

390270мл

460350мл

390300мл

480120мл

МЕНЮ ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ НОСИТЕЛЕМ. ПОЛНУЮ 
ИНФОРМАЦИЮ О ГРАММОВКЕ И КАЛОРИЙНОСТИ 

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ В МЕНЮ БЛЮД ВЫ МОЖЕТЕ УТОЧНИТЬ У 
ОФИЦИАНТА И\ИЛИ В ПАПКЕ ПОТРЕБИТЕЛЯ.

ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ОБЯЗАТЕЛЬНО 
СООБЩИТЕ НАМ ОБ ЭТОМ.

THE MENU IS AN ADVERTISING MEDIUM. YOU CAN CHECK WITH THE 
WAITER AND / OR IN THE CONSUMER'S FOLDER FOR COMPLETE 

INFORMATION ABOUT THE GRAM AND CALORIE CONTENT OF THE 
DISHES PRESENTED IN THE MENU.

IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY PRODUCT, BE SURE TO LET US KNOW.

40млДЖИН
SOURCE, FRANCE 390



МОСИНА, 12 +7 (812) 944-44-54

ИГРИСТОЕ ВИНО/ШАМПАНСКОЕ
NV BORGO SAN PIETRO PROSECCO DOC, BRUT, VENETO, ITALY

NV CAVA "NUVIANA" ROSADO, BRUT, CATALONIA, SPAIN

NV BALAKLAVA RESERVA BRUT, ZOLOTAYA BALKA, KRYM, RUSSIA

NV LAFFALI ASTI DOCG, DOUX, PIEMONT, ITALY

NV BESTHEIM, CREMANT D'ALSACE BRUT AOC, FRANCE

2017 PIERRE GIMONNET & FILS, "ROSE DE BLANCS" BRUT 1ER CRU, CHAMPAGNE AOC, FRANCE

2016 LOUIS ROEDERER, BRUT PREMIER, СHAMPAGNE, FRANCE

2760
2520
1800
2800
3900

15500
17500

460
420

125мл           750мл

125мл           750мл

125мл           750млКРАСНОЕ ВИНО
2021 BLAUER ZWEIGELT, DRY, AUSTRIA

2022 EUGENIO BUSTOS MALBEC, DRY, MENDOZA, ARGENTINA

2021 SUNSET CREEK, ZINFANDEL, DRY, CALIFORNIA, USA

2021 CHIANTI TORREQUERCIE CHIANTI DOCG, DRY, ITALY

2021 SAPERAVI MARANI, GEORGIA

2021 KINDZMARAULI, DUGLADZE, SEMI-SWEET, GEORGIA

2021 SUNSET CREEK CABERNET SAUVIGNON, DRY, USA

2020 KWV, "CLASSIC COLLECTION" PINOTAGE, DRY, WESTERN CAPE, SOUTH AFRICA

2015 CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG CONTE POSTALE, DRY, ITALY

2019 JAILBREAK ZINFANDEL, DRY, CALIFORNIA, USA

2018 SHELTER WINERY "LOVELY LILLY"PINOT NOIR, DRY, BADEN, GERMANY

2020 "LE BINE" VALPOLICELLA CLASSICO DOC, DRY, VENETO, ITALY

2018 GRATTAMACCO, BOLGHERI ROSSO DOС, DRY, TOSCANA, ITALY

2017 GEVREY CHAMBERTIN ROUGE AOC HENRI DE VILLAMONT, DRY, BOURGOGNE, FRANCE

2100
2700
2280
2340
1750
1900
2500
2800
3400
3400
3500
3600
8800

12500

350
450
380
390

БЕЛОЕ ВИНО
2021 PAVAO" ESCOLHA, VINHO VERDE DOC, SEMI-SECO, PORTUGAL

2022 GRUNER VELTINER LAESSIGER, DRY, AUSTRIA

2022 ARCO BAY SAUVIGNON BLANC, DRY, MARLBOROUGH, NEW ZELAND

2021 MARANI RKATSITELI, GEORGIA

2020 "ELIBO" ALAZANI WHITE, SEMI-SWEET, GEORGIA

2020 "THE GUV'NOR", DRY, VALDEPEÑAS, CASTILLA-LA MANCHA, SPAIN

2018 HENRI DE VILLAMONT, BOURGOGNE CHARDONNAY "PRESTIGE" AOC, DRY, BOURGOGNE, FRANCE

2018 SANCERRE AOC LA COLLINE AUX PRINCES, DRY, VAL DE LOIRE, FRANCE

2018 RAYMOND VINEYARDS "R COLLECTION" CHARDONNAY LOT №3, DEMI-SEC, CALIFORNIA, USA

2100
2580
2940
1750
1750
2700
4500
5500
5500

350
430
490

125мл           750млРОЗОВОЕ ВИНО
2021 VINHO VERDE PAVAO ROSE DOC, SEMI-SECO, PORTUGAL 2100350

*ГОД УРОЖАЯ МОЖЕТ ВАРЬИРОВАТЬСЯ, ПОЖАЛУЙСТА, УТОЧНЯЙТЕ У ПЕРСОНАЛА. ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ НДС.
 VINTAGE MAY VARY. PLEASE CHECK WITH THE STAFF. ALL PRICES ARE IN RUBLES. VAT INCLUDED

МОСИНА, 12 +7 (812) 944-44-54

ИГРИСТОЕ ВИНО/ШАМПАНСКОЕ
NV BORGO SAN PIETRO PROSECCO DOC, BRUT, VENETO, ITALY

NV CAVA "NUVIANA" ROSADO, BRUT, CATALONIA, SPAIN

NV BALAKLAVA RESERVA BRUT, ZOLOTAYA BALKA, KRYM, RUSSIA

CAVA DOMINIO DEL DERRAMADOR, BRUT, SPAIN

NV LAFFALI ASTI DOCG, DOUX, PIEMONT, ITALY

NV BESTHEIM, CREMANT D'ALSACE BRUT AOC, FRANCE

2017 PIERRE GIMONNET & FILS, "ROSE DE BLANCS" BRUT 1ER CRU, CHAMPAGNE AOC, FRANCE

2016 LOUIS ROEDERER, BRUT PREMIER, СHAMPAGNE, FRANCE

2760
2520
1800
2520
2800
3900

15500
17500

460
420

125мл           750мл

125мл           750мл

125мл           750млКРАСНОЕ ВИНО
2021 BLAUER ZWEIGELT, DRY, AUSTRIA

2022 EUGENIO BUSTOS MALBEC, DRY, MENDOZA, ARGENTINA

2021 SUNSET CREEK, ZINFANDEL, DRY, CALIFORNIA, USA

2021 CHIANTI TORREQUERCIE CHIANTI DOCG, DRY, ITALY

2021 SAPERAVI MARANI, GEORGIA

2021 KINDZMARAULI, DUGLADZE, SEMI-SWEET, GEORGIA

2021 SUNSET CREEK CABERNET SAUVIGNON, DRY, USA

2020 KWV, "CLASSIC COLLECTION" PINOTAGE, DRY, WESTERN CAPE, SOUTH AFRICA

2015 CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG CONTE POSTALE, DRY, ITALY

2019 JAILBREAK ZINFANDEL, DRY, CALIFORNIA, USA

2018 SHELTER WINERY "LOVELY LILLY"PINOT NOIR, DRY, BADEN, GERMANY

2020 "LE BINE" VALPOLICELLA CLASSICO DOC, DRY, VENETO, ITALY

2018 GRATTAMACCO, BOLGHERI ROSSO DOС, DRY, TOSCANA, ITALY

2017 GEVREY CHAMBERTIN ROUGE AOC HENRI DE VILLAMONT, DRY, BOURGOGNE, FRANCE

2100
2700
2280
2340
1750
1900
2500
2800
3400
3400
3500
3600
8800

12500

350
450
380
390

БЕЛОЕ ВИНО
2021 PAVAO" ESCOLHA, VINHO VERDE DOC, SEMI-SECO, PORTUGAL

2022 GRUNER VELTINER LAESSIGER, DRY, AUSTRIA

2022 ARCO BAY SAUVIGNON BLANC, DRY, MARLBOROUGH, NEW ZELAND

2021 MARANI RKATSITELI, GEORGIA

2020 "ELIBO" ALAZANI WHITE, SEMI-SWEET, GEORGIA

2020 "THE GUV'NOR", DRY, VALDEPEÑAS, CASTILLA-LA MANCHA, SPAIN

2018 HENRI DE VILLAMONT, BOURGOGNE CHARDONNAY "PRESTIGE" AOC, DRY, BOURGOGNE, FRANCE

2018 SANCERRE AOC LA COLLINE AUX PRINCES, DRY, VAL DE LOIRE, FRANCE

2018 RAYMOND VINEYARDS "R COLLECTION" CHARDONNAY LOT №3, DEMI-SEC, CALIFORNIA, USA

2100
2580
2940
1750
1750
2700
4500
5500
5500

350
430
490

125мл           750млРОЗОВОЕ ВИНО
2021 VINHO VERDE PAVAO ROSE DOC, SEMI-SECO, PORTUGAL 2100350

*ГОД УРОЖАЯ МОЖЕТ ВАРЬИРОВАТЬСЯ, ПОЖАЛУЙСТА, УТОЧНЯЙТЕ У ПЕРСОНАЛА. ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ НДС.
 VINTAGE MAY VARY. PLEASE CHECK WITH THE STAFF. ALL PRICES ARE IN RUBLES. VAT INCLUDED


